玩具 童车3c认证怎么办理 不带电的产品可以申请3c认证吗

产品名称 玩具 童车3c认证怎么办理
不带电的产品可以申请3c认证吗

公司名称 全球法规注册CRO-国瑞IVDEAR

价格 .00/个

规格参数

公司地址 光明区邦凯科技园

联系电话 13929216670 13929216670

产品详情

2020年6月2日，认监委发布公告，根据《市场监管总局关于优化强制性产品认证目录的公告》（2020年
第18号）有关玩具、童车类产品归并优化的结果，认监委对相关产品认证实施规则进行修订，现发布《
强制性产品认证实施规则 童车类产品》（CNCA-C22-01：2020）、《强制性产品认证实施规则
玩具》（CNCA-C22-02：2020），自2020年7月1日起实施。官方通知如下：

认监委关于发布玩具、童车类产品强制性产品认证实施规则的公告

根据《市场监管总局关于优化强制性产品认证目录的公告》（2020年第18号）有关玩具、童车类产品归
并优化的结果，认监委对相关产品认证实施规则进行修订，现发布《强制性产品认证实施规则
童车类产品》（CNCA-C22-01：2020）、《强制性产品认证实施规则 玩具》（CNCA-
C22-02：2020）（见附件，以下简称新版规则），自2020年7月1日起实施。

相关指定认证机构应依据新版规则和已发布的强制性产品认证通用实施规则要求，制定对应的认证实施
细则，向认监委备案后方可开展相关指定领域的强制性产品认证活动。

自2020年7月1日起，指定认证机构应按照新版规则实施认证及颁发证书。此前已经颁发的有效强制性产
品认证证书可继续使用，认证证书转换工作采取到期换证、产品变更、标准换版等自然过渡的方式完成
。

《关于修订玩具产品强制性认证实施规则的公告》（认监委公告2010年第40号）自2020年7月1日起废止。

附件：

1.强制性产品认证实施规则 童车类产品（CNCA-C22-01：2020）

2.强制性产品认证实施规则 玩具（CNCA-C22-02：2020）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org